Canaa dos Carajas-PA

Segunda-Feira, 05/08/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

ELETRICISTA PREDIAL

SINALEIRO

SINALEIRO DE VIAS

AUXILIAR DE MECANICO

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS

MOTORISTA/OPERADOR DE
MUNK

OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

TECNICO MECANICO
ESPECIALIZADO Il

ELETROMECANICO |

ELETROMECANICO I

01

01

15

05

06

03

08

03

03

03

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo, curso
de sinaleiro.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo, curso
de direcdo defensiva e carga
indivisivel, habilitacdo D.

Experiéncia na fungcdo comprovada em
carteira, ensino medio completo, curso
operador de munk, dire¢céo defensiva e
carga indivisivel, habilitacéo D.
Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino medio completo, curso
de escavadeira e retroescavadeira,
habilitagéo D.

Experiéncia na fungéo, curso de
engenharia mecanica, elétrica,
eletrbnica ou areas afins.

Experiéncia na funcéo, curso técnico
de eletromecéanico, eletrotécnica ou
areas afins.

Experiéncia na fungéo, curso técnico
de eletromecénico.
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ESPECIALISTA DE SERVICOS |

OPERADOR DE ROCADEIRA

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS (BASCULANTE)

AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

ENCARREGADO

PROGRAMADOR DE
MANUTENCAO

SUPERVISOR DE
MANUTENCAO

ELETROMECANICO

TECNICO DE SEGURANCA DO
TRABALHO

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

12

03

02

02

01

01

24

01

01

Experiéncia na fungéo, ensino superior
completo em engenharias,
administracdo ou areas afins.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo,
habilitagéo D.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo B. Atribuigdes: curso
técnico em refrigeracao ou area afins.
Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacao B. _

(AREA DE REFRIGERACAO)
Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino superior completo,
habilitacéo B. (AREA DE
REFRIGERACAO)

Experiéncia na fungcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo B e curso técnico na area.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacdo B. Atribui¢des: curso
técnico em seguranca no trabalho.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo.
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Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo B. Atribuigdes: curso
técnico em meio ambiente.

TECNICO EM MEIO AMBIENTE 01

Experiéncia na fungdo comprovada em

ALMOXARIFE 02 carteira, ensino médio completo.
JARDINEIRO 01 Ensino fundamental completo.
Ensino fundamental incompleto.
MAGAREFE 05 (POSSUIR TRANSPORTE)
LOMBADOR 05 Ensino fundamental incompleto.

(POSSUIR TRANSPORTE)

AUXILIAR DE SERVICOS Ensino fundamental incompleto.

05

GERAIS (POSSUIR TRANSPORTE)
AUXILIAR DE COSTUREIRA 01 Ensino fundamental completo.
AUXILIAR MECANICO DE Experiéncia na fungcdo comprovada em

01 carteira, ensino médio completo,

REFRIGERACAO habilitagao AB.

CHURRASQUEIRO 02 Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
PEDREIRO 10 carteira, ensino fundamental completo.
(REALIZAR DIARIA)
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Experiéncia na fungéo registrada em
AJUDANTE DE OBRAS 10 carteira, ensino fundamental completo.
(REALIZAR DIARIA)

Experiéncia na funcéo registrada em

SECRETARIA DO LAR 01 carteira, ensino fundamental completo.

) Experiéncia na funcéo registrada
TECNICO EM MEIO AMBIENTE 01 em carteira, curso Técnico em Meio
Ambiente.

Ensino fundamental completo,

DOMESTICA 01 desejavel experiéncia na funcao.
Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, atribuigbes: abertura manual

AUXILIAR DE PLANTIO 08 de acessos em meio a vegetacao,

transportando ferramentas
equipamentos, desejavel curso de
Motosserra e rogadeira.
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